LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN "| OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan 0’( |f<”é?}iwem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Posisi Laporan Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

Kas dalam Rupiah 98.118.200 227.160.000
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 968.117.235 377.526.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Jumlah 1.066.235.435 377.526.000
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 554.697.691 87.209.000
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 19.647.835.352 15.122.254.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 350.937.737 103.577.000
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Jumlah 19.851.595.306 15.105.886.000
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 638.136.850 313.597.000
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 271.106.506 216.541.000
Aset Tidak Berwujud 7.000.000 0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 145.833 0
Aset Lainnya 556.906.141 515.473.000

Total Aset

LIABILITAS

21.848.621.393

Mar 2025

16.323.101.000

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2024

Liabilitas Segera 31.991.940 7.294.000
Simpanan
a. Tabungan 6.348.488.535 5.157.297.000

Tanggal Cetak 23/04/2025 15.41.32 WIB Dicetak Oleh

gema_4koto@yahoo.co.id

1 dari

2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

0’ ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan Maret 2025

LIABILITAS

Mar 2025

PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Mar 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

7.015.116.670
1.760.000.000
0

0

76.714.989

15.232.312.134

Mar 2025

3.530.545.000
1.960.000.000
525.967.000

0

28.282.000
11.209.385.000

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

8.000.000.000
4.995.410.000

0

270.000
835.000.000
0

10.290.185
0

2.571.753.072
194.406.002
6.616.309.259

8.000.000.000
4.995.410.000

0
270.000
0
0

10.290.000
0

2.052.490.000
46.076.000
5.113.716.000

Tanggal Cetak 23/04/2025 15.41.32 WIB Dicetak Oleh gema_4koto@yahoo.co.id

2 dari 2



