

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Mar 2025	Mar 2024
Kas dalam Rupiah	98.118.200	227.160.000
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	968.117.235	377.526.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	1.066.235.435	377.526.000
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	554.697.691	87.209.000
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	19.647.835.352	15.122.254.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	350.937.737	103.577.000
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	19.851.595.306	15.105.886.000
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	638.136.850	313.597.000
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	271.106.506	216.541.000
Aset Tidak Berwujud	7.000.000	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	145.833	0
Aset Lainnya	556.906.141	515.473.000
Total Aset	21.848.621.393	16.323.101.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
Liabilitas Segera	31.991.940	7.294.000
Simpanan		
a. Tabungan	6.348.488.535	5.157.297.000

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Posisi Laporan : Maret 2025

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
b. Deposito	7.015.116.670	3.530.545.000
Simpanan dari Bank Lain	1.760.000.000	1.960.000.000
Pinjaman yang Diterima	0	525.967.000
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	76.714.989	28.282.000
Total Liabilitas	15.232.312.134	11.209.385.000

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Mar 2025	Mar 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	8.000.000.000	8.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	4.995.410.000	4.995.410.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	270.000	270.000
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	835.000.000	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	10.290.185	10.290.000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	2.571.753.072	2.052.490.000
b. Tahun Berjalan	194.406.002	46.076.000
Total Ekuitas	6.616.309.259	5.113.716.000